To: (10)(2e) CETE N @ rivm o I TR @ rivm.n];
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Mon 10/19/2020 8:40:55 AM
Subject: RE: Antw: influenza vaccinatie en COVID19
Received: Mon 10/19/2020 8:40:56 AM

Ja, eens. De vraag is even bij wie we dat nu neer kunnen leggen. Normaliter zou ikbenaderen. Weet jij
waar het naartoe moet/kan. En wie sluit het kort met Cib?
Met vriendelijke groet,
(10)(2e) )i (10)(2e)
(10)(2e)

T: +31 (0)NEEIEEIN | M: +31 (0) amer
aanwezig: (10)(2e)

Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek (PB | P%wzu BA Bilthoven

From: (10)(2e) <

0)(2e) @rivm.nl>

Sent: maandag 19 oktober 2020 10:40

To: (10)(2e) JEEE N e rivm.nis; IO
<SED B @ rivm.nl>

Subject: Antw: influenza vaccinatie en COVID19

M erivm.nl>; IEE

Wie gaat dit oppakken, wij of cib? CIB lijkt me logischer gezien de link met covid maar wel goed om dit duidelijk te hebben, eens
met deze lijn?

Ps ik hoop dat ze de bias er uit hebben gehaald dat de gevaccineerde zorgverleners anders zijn en zich anders gedragen dan de niet

gevaccineerde, zou zomaar een effect kunnen hebben.
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